
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

PROCEDURE ADAPTEE  
EN APPLICATION DE L’ARTICLE R.2123-1 DU CODE DE LA COMMANDE PUBLIQUE 

 
 
 
 

DENOMINATION ET ADRESSE DE LA COLLECTIVITE PASSANT LE MARCHE 

Commue de BERGHEIM 

3 place du docteur Pierre Walter 

68750 BERGHEIM 

 
 
 

DESCRIPTION SYNTHETIQUE 

Renouvellement du réseau d’eau potable – Place du docteur Pierre Walter et rue de la poudrière  

à Bergheim 

Caractéristiques générales 
 

Travaux AEP 

Tranchée pour conduite principale   340 ml 

Tranchée pour branchements   140 ml 

Déblais évacués   570 m3 

Remblais d’apport   435 m3 

Remblais avec matériaux du site   35 m3 

Linéaire fonte DN 100   270 ml 

Linéaire fonte DN 80   70ml 

Linéaire PE DN 32   120ml 

Linéaire PE DN 40   20 ml 

Vannes   11 U 

Prises en charges   29 U 

Ventouse   2 U 

Pose de poteau d’incendie   3 U 

Dépose de poteau d’incendie   3 U 
 

Travaux VOIRIE 

Décroutage – rabotage   90 m² 

GNT B2   115 t 

Enrobés BBSG 0/10 – 7cm   475 m² 

 
 
 

RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 

Renseignements Administratifs et Techniques : 

Bureau d’études SETUI - M. COLADANT 

Tél : 03.89.20.39.72 

Port : 06.81.09.33.25 

Fax : 03.89.20.39.73 

 

 
 
 



 
 

CONSULTATION ET LIEU DE RETRAIT DES DOSSIERS 

Site de l’association des maires du Haut-Rhin : 

https://marchespublics-amhr.omnikles.com 

 
 

DATE LIMITE DE RECEPTION DES OFFRES 

Le mardi 04 février 2020 à 18h00 par voie électronique sur le profil d’acheteur suivant : 

https://marchespublics-amhr.omnikles.com 

 
 
 

DATE DE PUBLICATION DE L'AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

Le vendredi 10 janvier 2020. 

https://marchespublics-amhr.omnikles.com/
https://marchespublics-amhr.omnikles.com/

